
 

    
 

 
DU2785 Seminář: Mediace umění I (podzim 2015) 
Vyučující: Mgr. Bc. Alice Stuchlíková, Ph.D. 
Student/ka, učo: 
 
 

Příprava na mediaci 
Termín: neděle 20. 12. 2015 včetně 
 
Pročtěte si v učebních materiálech předmětu panely výstavy Příběh paneláku 
v Jihomoravském kraji a z jednotlivých panelů vypište informace, které se Vám zdají 
pro účel mediace tématu dospělé veřejnosti stěžejní.  
1. Citujte (na začátku citovaného textového úseku uvozovky dole, na konci uvozovky 
nahoře) a 2. zdůvodňujte výběr svých citovaných výňatků. Napište tedy ke každému 
citátu, proč jste vybrali právě tuto určitou část textu a 3. jak byste vypsaný úsek 
optimálně využili, naznačte jakým způsobem byste ho rozvinuli s cílem 
efektivního zprostředkování tématu dospělé veřejnosti. 
 
 
Panel 1: Brno sídliště Juliánov 1 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 2: Brno sídliště Juliánov 2 Příběh sídliště 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 3: Brno sídliště Juliánov 3 Obyvatelé 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 



3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 4: Brno sídliště Lesná 1 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 5: Brno sídliště Lesná 2 Příběh sídliště 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 6: Brno sídliště Lesná 3 Obyvatelé 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 7: Brno sídliště Bohunice a Starý Lískovec  
(původně sídliště Československo-sovětského přátelství) 1 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 8: Brno sídliště Bohunice a Starý Lískovec  
(původně sídliště Československo-sovětského přátelství) 2 Příběh sídliště 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 



1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 9: Brno sídliště Bohunice a Starý Lískovec  
(původně sídliště Československo-sovětského přátelství) 3 Obyvatelé 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci:: 
 
 
Panel 10: Brno sídliště Vinohrady 1 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 11: Brno sídliště Vinohrady 2 Příběh sídliště 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 12: Brno sídliště Vinohrady 3 Obyvatelé 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 13: Nová ulice a ulice 22. dubna Mikulov 1 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 



 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 14: Nová ulice a ulice 22. dubna Mikulov 2 Příběh sídliště 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 15: Bydlení v panelu 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 16: Panelové soustavy 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 17: O projektu 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 18: Příběh paneláku v Jihomoravském kraji 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 



 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 19: Byty pro milióny 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 20: Byl jednou jeden dům... a byl to panelák 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 21: Slovníček pojmů se kterými se na výstavě setkáte 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
1. Citace: 
2. Zdůvodnění výběru pro citaci/mediaci: 
3. Konkrétní námět na rozvinutí při mediaci: 
 
 
Panel 22: Příběh paneláku  
 
 
 


